

2 K ApS

Pejtervej 28, 9560 Hadsund

CVR-nr. 29 13 61 57

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020

Dirigent:

.....
Mathias Knudsen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	2 K ApS
Adresse, postnr., by	c/o Mathias Knudsen Pejtervej 28, 9560 Hadsund
CVR-nr.	29 13 61 57
Stiftet	30. september 2005
Hjemstedskommune	Mariagerfjord
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Mathias Knudsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er tømrer- og snedkerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 610.239 kr. mod et overskud på 46.932 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 1.348.320 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Resultatet for 2020/21 vil blandt andet være afhængig af udviklingen i udbredelsen af COVID-19 og dens påvirkning på resultatet i datterselskabet.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	237.185	373.493
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.828	-104.210
	Andre driftsomkostninger	-1.611	0
	Resultat før finansielle poster	120.746	269.283
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	594.201	-101.138
2	Finansielle indtægter	0	6.440
3	Finansielle omkostninger	-100.160	-85.909
	Resultat før skat	614.787	88.676
	Skat af årets resultat	-4.548	-41.744
	Årets resultat	610.239	46.932
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	561.202	30.757
	Overført resultat	49.037	16.175
		610.239	46.932

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.644.337	1.708.487
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.914	176.060
		<u>1.863.251</u>	<u>1.884.547</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	749.959	155.758
		<u>749.959</u>	<u>155.758</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.613.210</u>	<u>2.040.305</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55.012
	Periodeafgrænsningsposter	3.454	20.112
		<u>3.454</u>	<u>75.124</u>
	Likvide beholdninger	<u>713.727</u>	<u>507.298</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>717.181</u>	<u>582.422</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.330.391</u>	<u>2.622.727</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	127.000	127.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	591.959	30.757
	Overført resultat	629.361	580.324
	Egenkapital i alt	1.348.320	738.081
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	13.804	14.347
	Hensatte forpligtelser i alt	13.804	14.347
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	854.797	903.026
		854.797	903.026
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	50.849	49.844
	Gæld til banker	675.487	698.408
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.528	16.815
	Gæld til tilknyttede virksomheder	232.768	30.922
	Sambeskatningsbidrag	5.091	34.784
	Anden gæld	146.747	136.500
		1.113.470	967.273
	Gældsforpligtelser i alt	1.968.267	1.870.299
	PASSIVER I ALT	3.330.391	2.622.727

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	127.000	30.757	580.324	738.081
Overført via resultatdisponering	0	561.202	49.037	610.239
Egenkapital 30. juni 2020	127.000	591.959	629.361	1.348.320

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2 K ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter fra udlejning af materielle anlægsaktiver indregnes for den samlede udlejningsperiode frem til årets udgang, når indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	15-30 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmeæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2019/20	2018/19
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.440
	0	6.440
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.041	0
Andre finansielle omkostninger	91.119	85.909
	100.160	85.909

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. juli 2019	1.879.500	1.272.439	3.151.939
Tilgang i årets løb	0	95.143	95.143
Afgang i årets løb	0	-814.533	-814.533
Kostpris 30. juni 2020	1.879.500	553.049	2.432.549
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	171.013	1.096.379	1.267.392
Årets afskrivninger	64.150	50.678	114.828
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-812.922	-812.922
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	235.163	334.135	569.298
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.644.337	218.914	1.863.251

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2019	158.000
Kostpris 30. juni 2020	158.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	-2.242
Andel af årets resultat	594.201
Værdireguleringer 30. juni 2020	591.959
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	749.959

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Drømmehuse ApS	Hadsund	100,00 %	749.959	594.201

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 669 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankengagementer i tilknyttede virksomheder. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr. pr. 30. juni 2020.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 159 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 520 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet tabgarantier for i alt 57 t.kr.

Andre eventualforpligtelser

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

Selskabet er sambeskattet med Mathias Knudsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter. De sambeskattede virksomheders samlede, kendt nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 906 t.kr., er der afgivet realkreditpantebrev, 1.365 t.kr., i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.644 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 675 t.kr., er der afgivet ejerpantebrev, 625 t.kr., i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.644 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 675 t.kr., er afgivet virksomhedspant, 800 t.kr., i selskabets tilgodehavender og andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020 på 176 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Knudsen

Direktion

På vegne af: Drømmehuse ApS, Mathias Knudsen Holding...

Serienummer: PID:9208-2002-2-583465408592

IP: 87.57.xxx.xxx

2020-11-26 10:06:37Z

NEM ID 

Mathias Knudsen

Dirigent

På vegne af: Drømmehuse ApS, Mathias Knudsen Holding...

Serienummer: PID:9208-2002-2-583465408592

IP: 87.57.xxx.xxx

2020-11-26 10:06:37Z

NEM ID 

Henrik Kjaer Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:42385013

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-11-26 11:35:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XDMBT-G1K7Q-QQIMB-JSQZQ-VEE1G-W8KKF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>